
CE de Filôt

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

23 Initiation 4 Poneys9:00 GARCIA HEVIA Shirel Nuage 1

64 Initiation 4 Poneys9:06 POLOME Chloé Trabhain seoidin 1

44 Initiation 4 Poneys9:12 MOTQUIN Zia Wendy 1055 1

C : M Moreau
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CE de Filôt

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

54 Initiation 5 poneys10:06 CAPELLI Clara Lobby Des Marronniers 1

16 Initiation 5 poneys10:12 ONOU Lea Irina (Ina) 1

64 Initiation 5 poneys10:18 POLOME Chloé Trabhain seoidin 1

44 Initiation 5 poneys10:24 MOTQUIN Zia Wendy 1055 1

C : M Moreau
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CE de Filôt

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

55 Initiation 4 cheval12:54 GIBON Sylvie Darjiline de Doyon 1

13 Initiation 4 cheval13:00 WILMET Lisa Elegante De Roulard 1

1 Initiation 4 cheval13:06 DALLA LONGA Laurence Titcho Bello de Bronchenn 1

29 Initiation 4 cheval13:12 GALLER Solange Tahoe 1

5 Initiation 4 cheval13:18 RAVAGNAN Messaline Bosco des sagnes 1

8 Initiation 4 cheval13:24 KEUTGEN Aline Bella 1

58 Initiation 4 cheval13:30 MULLENDERS Helene Biscotte 1

51 Initiation 4 cheval13:36 VAN DEN ABBEELE Isaline Now or never Van de kempe 1

62 Initiation 4 cheval13:42 HUBOT Aline Jolie 1

C : M Moreau
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CE de Filôt

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

7 Initiation 5 cheval14:30 ETIENNE Madyson Iena de Xhoris 1

21 Initiation 5 cheval14:36 KETTMUS Cindy Dapple King 1

20 Initiation 5 cheval14:42 FEIHLE Maurine Avanti 1

8 Initiation 5 cheval14:48 KEUTGEN Aline Bella 1

52 Initiation 5 cheval14:54 SPITS Melodie Kayla 1

5 Initiation 5 cheval15:00 RAVAGNAN Messaline Bosco des sagnes 1

29 Initiation 5 cheval15:06 GALLER Solange Tahoe 1

24 Initiation 5 cheval15:12 GILLET Coralie Zarafa de Kaly 1

55 Initiation 5 cheval15:18 GIBON Sylvie Darjiline de Doyon 1

3 Initiation 5 cheval15:36 LELEUX Barbara Silvano YL 1

39 Initiation 5 cheval15:42 PUTTERS Christelle Gold Winning 1

62 Initiation 5 cheval15:48 HUBOT Aline Jolie 1

41 Initiation 5 cheval15:54 VANDEWALLE Dominique Colt de la Rechiere 1

10 Initiation 5 cheval16:00 CORMAN Sabine Anais D Evermaar 1

47 Initiation 5 cheval16:06 LIENARD Claire E Nelson Z 1

58 Initiation 5 cheval16:12 MULLENDERS Helene Biscotte 1

11 Initiation 5 cheval16:18 BLAISE Sarah Samy Boy Hb 1

53 Initiation 5 cheval16:24 ETIENNE Madyson Vefenna C 1

C : M Santele

11/07/2019 Programme développé avec l'aide de la LEWB 4 / 10



CE de Filôt

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

68 Initiation 5 cheval9:18 FLAWINNE Aubline Twist 1

65 Initiation 5 cheval9:24 GODFROID Marie-Jeanne highlander 1

63 Initiation 5 cheval9:30 KRIER Claire Arthur De Jovey 1

57 Initiation 5 cheval9:36 MOTQUIN Tristan Diego 1

46 Initiation 5 cheval9:42 DAENE Charline Krasco Van De Veldhoeve 1

61 Initiation 5 cheval9:48 KINNA Julie First Mister Widu 1

34 Initiation 5 cheval9:54 BROUWERS Julie Kantje's Dimitrie 1

C : M Moreau
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CE de Filôt

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

20 N1.5 - niv. I cheval10:36 CROISSANT Therese Avanti 1

27 N1.5 - niv. I cheval10:42 DE MOLINER Elodie Sunny Boy 1

59 N1.5 - niv. I cheval10:48 ABINET Margot Sandro 1

31 N1.5 - niv. I cheval10:54 BOURGUET Laurence Juste Du Forgeron 1

34 N1.5 - niv. I cheval11:00 BROUWERS Julie Kantje's Dimitrie 1

63 N1.5 - niv. I cheval11:06 KRIER Claire Arthur De Jovey 1

26 N1.5 - niv. I cheval11:12 JAMBON Lola Vaillant Des Frenes 1

36 N1.5 - niv. I cheval11:18 SULON Elisa Tom 1

4 N1.5 - niv. I cheval11:24 DANLOY Virginie Idéfix 1

37 N1.5 - niv. I cheval11:30 SOLHEID Laetitia Cataboum d'Herock 1

68 N1.5 - niv. I cheval11:36 FLAWINNE Aubline Twist 1

42 N1.5 - niv. I cheval11:48 SOLHEID Sylvia Classique d'Awagne 1

43 N1.5 - niv. I cheval11:54 QUEVEDO Manon L'Santafee De Dalles 1

65 N1.5 - niv. I cheval12:00 GODFROID Marie-Jeanne highlander 1

9 N1.5 - niv. I cheval12:06 HALLEUX Antoine Fiderwind 1

57 N1.5 - niv. I cheval12:12 MOTQUIN Tristan Diego 1

61 N1.5 - niv. I cheval12:18 KINNA Julie First Mister Widu 1

15 N1.5 - niv. I cheval12:24 DEGHAYE Maggy Sirella de la Fagne 1

46 N1.5 - niv. I cheval12:30 DAENE Charline Krasco Van De Veldhoeve 1

60 N1.5 - niv. I cheval12:36 DANLOY Virginie Jaleska 1

48 N1.5 - niv. I cheval12:42 LEJEUNE Coraline Evana De La Grange Au Boi 1

C : M Moreau

11/07/2019 Programme développé avec l'aide de la LEWB 6 / 10



CE de Filôt

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

66 N2.5 - niv. II16:54 VIENNE Jenny Helios de Reve 1

49 N2.5 - niv. II17:00 LEJEUNE Coraline Fantasy-Elle 1

14 N2.5 - niv. II17:06 OFFERMANS Christelle Ilogico Cen 1

17 N2.5 - niv. II17:12 SWINNEN Laura Ulisa 1

45 N2.5 - niv. II17:18 LONAY Marie Xavier T. 1

40 N2.5 - niv. II17:24 MANTEZ Morgane Koekoekshof Mariëlle 1

6 N2.5 - niv. II17:30 FERON Juliette islera LXXXIII 1

2 N2.5 - niv. II17:36 DELMOTTE Marie-Claude kouros 1

35 N2.5 - niv. II17:42 COLARD Aurore Fame Printed Black S & J 1

56 N2.5 - niv. II17:48 GOFFETTE Lena Falco 1

25 N2.5 - niv. II17:54 BRUGGEMANS Patricia Rilana van de hazenhut"" 1

22 N2.5 - niv. II18:00 CORNU Sophie Bucagranta 1

C : M Santele
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CE de Filôt

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

18 N3.8 - niv. III18:12 DE JAMBLINNE-LAUNCHBURY J Cartier 1

12 N3.8 - niv. III18:18 LEJEUNE Jean-Philippe Avril 1

30 N3.8 - niv. III18:24 PLOUMEN Flora Eros De Haute Melen 1

38 N3.8 - niv. III18:30 CHAPELLE Anais Della 1

28 N3.8 - niv. III18:36 SERON Stéphanie San Niro 1

32 N3.8 - niv. III18:42 GERMAIN Béatrice El Kala De Muze 1

19 N3.8 - niv. III18:48 SWINNEN Laura Andretti 13 1

67 N3.8 - niv. III18:54 VIENNE Jenny Leandra 1

C : M Santele
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CE de Filôt

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

31 RLM Niv. I13:54 BOURGUET Laurence Juste Du Forgeron 1

37 RLM Niv. I14:00 SOLHEID Laetitia Cataboum d'Herock 1

36 RLM Niv. I14:06 SULON Elisa Tom 1

33 RLM Niv. I14:12 CHENOIX Sarah Khalia 1

50 RLM Niv. I14:18 DROOGMANS Jennifer Shagal 1

C : M Santele
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CE de Filôt

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

25 RLM Niv. II16:36 BRUGGEMANS Patricia Rilana van de hazenhut"" 1

56 RLM Niv. II16:42 GOFFETTE Lena Falco 1

22 RLM Niv. II16:48 CORNU Sophie Bucagranta 1

C : M Santele

Scoring Program Copyright by Philippe Liénart

11/07/2019 Programme développé avec l'aide de la LEWB 10 / 10


